
ESTADO DE SANTA CATARINA

PODER LEGISLATIVO

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Gabinete da Presidência

ATODAPRESIDÊNCIA Nº 025-DL, de 2023

 

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SANTA

CATARINA, no uso de suas atribuições resolve:

DESIGNAR, de acordo com os arts. 25, parágrafo único, e 45 do Regimento

Interno, para constituir a Comissão de Ética e Decoro Parlamentar, os

seguintes Senhores Deputados:

 

COMISSÃO DE ÉTICA E DECORO PARLAMENTAR

Deputado Jerry Comper

Deputado Marcos Vieira

Deputado Sargento Lima

Deputado Carlos Humberto 

Deputado Repórter Sérgio Guimarães

Deputado Jair Miotto

Deputado Marquito

Deputado Sergio Motta

Deputado Fabiano da Luz

 

PALÁCIO BARRIGA-VERDE, em Florianópolis, 15 de fevereiro de 2023.

 

 

 

Deputado MAURO DE NADAL

Presidente



ELEGIS

Sistema de

Processo 

Legislativo

Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Mauro de

Nadal, em 15/02/2023, às 18:51.


